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รายช่ือนักศึกษา 

รายวิชา CHM-106 Basic Chemistry Laboratory 

กลุม 2  วันศุกร 13.00 - 16.00 น. 

ภาคการศึกษาที่ 2/2560 

       

ลําดับ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล สาขาวิชา หองสอบ ผูคุมสอบ เวลาสอบ 

1 60117488 นางสาวอริสรา กาหลง เกษตรศาสตร (ประมง) เคมี 1 

รศ.ดร. 

เดวิด 

13.00-13.10 

2 60118114 นายณัฐวุฒิ ธีระกุลพิศุทธิ์ เกษตรศาสตร (ประมง) เคมี 1 13.10-13.20 

3 60141314 นายณัฐกฤต มะหะมาน เกษตรศาสตร (ประมง) เคมี 1 13.20-13.30 

4 60146255 นายพัชรพล ลักษณะอัฐ เกษตรศาสตร (ประมง) เคมี 1 13.30-13.40 

5 60147089 นางสาวโมนา บินหมาน เกษตรศาสตร (ประมง) เคมี 1 13.40-13.50 

6 60112158 นายณัฐวุฒิ สุดสมบูรณ เกษตรศาสตร (พืชศาสตร) เคมี 1 13.50-14.00 

7 60114006 นางสาวปยะวรรณ เกษรสิทธิ์ เกษตรศาสตร (พืชศาสตร) เคมี 1 14.00-14.10 

8 60145984 นายเสรีรัตน แกวคง เกษตรศาสตร (พืชศาสตร) เคมี 1 14.10-14.20 

9 60160520 นายนฤดล นิลจันทร เกษตรศาสตร (พืชศาสตร) เคมี 1 14.20-14.30 

10 60110889 นางสาวจริญญา จันทรชวย เกษตรศาสตร (สัตวศาสตร) เคมี 1 14.30-14.40 

11 60114139 นางสาวพงศสุภา เมฆตรง เกษตรศาสตร (สัตวศาสตร) เคมี 1 14.40-14.50 

12 60118270 นางสาวศรุตา บางสนสถิตย เกษตรศาสตร (สัตวศาสตร) เคมี 1 14.50-15.00 

13 60140670 นางสาวจันธิมา จุลทอง เกษตรศาสตร (สัตวศาสตร) เคมี 1 15.00-15.10 

14 60142627 นางสาวปนัดดา ปานทอง เกษตรศาสตร (สัตวศาสตร) เคมี 1 15.10-15.20 

15 60145240 นางสาวอรนุช หลานชวย เกษตรศาสตร (สัตวศาสตร) เคมี 1 15.20-15.30 

       

       

              



2 
ลําดับ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล สาขาวิชา หองสอบ ผูคุมสอบ เวลาสอบ 

1 60110194 นางสาวกมลวรรณ สุกไข อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 1 

กาญจุรีย 

13.00-13.10 

2 60111697 นางสาวซาฟนา หมาดโหยด อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 1 13.10-13.20 

3 60111762 นางสาวฐิติมา ทิพยอักษร อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 1 13.20-13.30 

4 60112513 นางสาวธนภรณ ธวัชกาญจน อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 1 13.30-13.40 

5 60112729 นางสาวธัญลักษณ เพ็ชรภักดี อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 1 13.40-13.50 

6 60113230 นางสาวนาเดีย สุดภักดี อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 1 13.50-14.00 

7 60114709 นายฟารุส สุขพันธเยี่ยม อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 1 14.00-14.10 

8 60117017 นางสาวเสาวลักษณ ศรีวังยศ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 1 14.10-14.20 

9 60118031 นางสาวจิตติมา ยอดศรี อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 1 14.20-14.30 

10 60118163 นางสาวปวรรัตน แกวนพรัตน อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 1 14.30-14.40 

11 60118213 นางสาวมูสมีนา สามะ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 1 14.40-14.50 

12 60119278 นายอภิสิทธิ์ เสวกวัง อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 1 14.50-15.00 

13 60119351 นางสาวมุกดา ศรีนวล อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 1 15.00-15.10 

14 60119435 นางสาวณัฏฐนรี ศรีเทพ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 1 15.10-15.20 

15 60119872 นางสาววิมลกาญจน ประจันทรกาญจน อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 1 15.20-15.30 

              

ลําดับ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล สาขาวิชา หองสอบ ผูคุมสอบ เวลาสอบ 

1 60120433 นางสาวการัณยภาส เลาศิลปไพศาล อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 1 

วาสินี 

13.00-13.10 

2 60140126 นางสาวกรกนก พรหมสวัสดิ์ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 1 13.10-13.20 

3 60140514 นายเกียรติศักดิ์ สิทธิสาร อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 1 13.20-13.30 

4 60140696 นางสาวจารุณี เองฉวน อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 1 13.30-13.40 

5 60140712 นางสาวจินดารัตน ศรีจันทร อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 1 13.40-13.50 

6 60140803 นางสาวจุฑามาศ คงสนิท อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 1 13.50-14.00 



3 
7 60140902 นางสาวชนกนาฏ สุวรรณแพทย อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 1 14.00-14.10 

8 60140910 นางสาวชนธิภา เพชรชําลิ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 1 14.10-14.20 

9 60141033 นายชัยวัฒน คงพรหม อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 1 14.20-14.30 

10 60141421 นายณัฐพงศ สุขรี อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 1 14.30-14.40 

              

ลําดับ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล สาขาวิชา หองสอบ ผูคุมสอบ เวลาสอบ 

1 60141553 นางสาวดวงกมล บุญเผือก อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 

ผศ.ดร. 

พิมผกา 

13.00-13.10 

2 60141595 นางสาวเดียณีย พลาสิน อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 13.10-13.20 

3 60141702 นางสาวทิพวรรณ ทองขวัญ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 13.20-13.30 

4 60141801 นางสาวธนารีย ดังกอง อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 13.30-13.40 

5 60141934 นางสาวธารารัตน สุขยัง อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 13.40-13.50 

6 60141967 นางสาวธิติสุดา เทพหนู อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 13.50-14.00 

7 60142262 นางสาวนารากร อารัมภจิตต อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 14.00-14.10 

8 60142361 นางสาวนิรัฐชา ทองฮวด อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 14.10-14.20 

9 60142403 นางสาวนุชจรี จิตรเพชร อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 14.20-14.30 

10 60142437 นางสาวนูรไลลา เปาะสู อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 14.30-14.40 

11 60142478 นางสาวเนตรนภา ปาเมโค อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 14.40-14.50 

12 60142619 นางสาวปฑิตตา ทองรงค อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 14.50-15.00 

13 60142635 นางสาวปนัดดา มิดขาดี อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 15.00-15.10 

14 60142676 นางสาวปภาวี พรหมตีบ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 15.10-15.20 

15 60142718 นางสาวประภาภรณ ไชยขันธ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 15.20-15.30 

       

       

              



4 
ลําดับ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล สาขาวิชา หองสอบ ผูคุมสอบ เวลาสอบ 

1 60142809 นางสาวปตติมาศ วรรณพงษ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 

รัตนา 

13.00-13.10 

2 60142858 นางสาวปยดา ศักดิ์เกิด อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 13.10-13.20 

3 60142965 นายพงษศิริ ภาระพันธ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 13.20-13.30 

4 60143211 นายพิสิฐ กลสามัญ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 13.30-13.40 

5 60143427 นางสาวมนัสนันท คุมเขต อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 13.40-13.50 

6 60143450 นางสาวมัชรินทร นรบุตร อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 13.50-14.00 

7 60143468 นางสาวมาริสา สุขขาว อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 14.00-14.10 

8 60143591 นายรักษิต นัทธีเขต อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 14.10-14.20 

9 60143799 นางสาววรดา บาลทิพย อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 14.20-14.30 

10 60143807 นายวรธนพล ผองภูมิพัฒน อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 14.30-14.40 

11 60143872 นางสาววรัญญา จันทรไพฑูรย อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 14.40-14.50 

12 60143955 นางสาววานีตา อูเซ็ง อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 14.50-15.00 

13 60144011 นางสาววิลาสินี สุขแจม อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 15.00-15.10 

14 60144045 นางสาววุฒิดา อามะ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 15.10-15.20 

15 60144177 นายศักยศรณ แสงสุวรรณ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 15.20-15.30 

              

ลําดับ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล สาขาวิชา หองสอบ ผูคุมสอบ เวลาสอบ 

1 60144193 นางสาวศิรภัสร พันธนิตย อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 

วริษา 

13.00-13.10 

2 60144920 นางสาวสุวรรณี เมืองแดง อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 13.10-13.20 

3 60145117 นางสาวอนัญญา ชนะคช อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 13.20-13.30 

4 60145299 นางสาวอรอมล กลับฟาผา อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 13.30-13.40 

5 60145380 นางสาวอัสมาวีย มะสะนิง อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 13.40-13.50 

6 60145562 นางสาวใอซา ปายอ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 13.50-14.00 



5 
7 60146263 นางสาวพิชชาภา ศิริรัตนโสตถิกุล อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 14.00-14.10 

8 60146362 นางสาวกชกร พละไกร อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 14.10-14.20 

9 60146388 นางสาวนูรมา มามะ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 14.20-14.30 

10 60146453 นางสาวออยทิพย ปานหนู อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 2 14.30-14.40 

              

ลําดับ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล สาขาวิชา หองสอบ ผูคุมสอบ เวลาสอบ 

1 60146503 นางสาวฮุสนา อนนตรี อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 

ผศ.ดร. 

สุภาภรณ 

13.00-13.10 

2 60146529 นางสาวซูซานา เจะเตะ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 13.10-13.20 

3 60146545 นายธนกร ชิณพงษ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 13.20-13.30 

4 60146552 นางสาวนลินไศล เลาะย ิ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 13.30-13.40 

5 60146586 นางสาวภารดี วัยวัฒน อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 13.40-13.50 

6 60146750 นางสาวฮุสนี แวหมะ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 13.50-14.00 

7 60146867 นางสาวนูรฮายาตี มาหะมะ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 14.00-14.10 

8 60147030 นางสาวจักรแกว ศิริ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 14.10-14.20 

9 60147113 นางสาวอังคณาพร เจริญทรัพย อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 14.20-14.30 

10 60147196 นางสาวธิติพร ไชยโยธา อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 14.30-14.40 

11 60147246 นางสาวศุภาวรรณ ชุมเชื้อ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 14.40-14.50 

12 60147378 นางสาวรุงพฤหัส ละซอ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 14.50-15.00 

  60147436 นางสาวอรณิช ขุนดํา อาชีวอนามัยและความปลอดภัย ลาออก   

13 60147592 นางสาวอามานี ยุโซะ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 15.00-15.10 

14 60147626 นางสาวมารีนา กลิ่นเมฆ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 15.10-15.20 

15 60147717 นางสาวดลญา ชํานาญ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 15.20-15.30 

       

              



6 
ลําดับ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล สาขาวิชา หองสอบ ผูคุมสอบ เวลาสอบ 

1 60147725 นางสาวทิพยสุดา พิมพขันธ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 

ฐิตาภรณ 

13.00-13.10 

2 60147808 นางสาวรุสมีญา ลายี อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 13.10-13.20 

3 60147857 นางสาวสุปรียาณี ดูซุ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 13.20-13.30 

4 60160033 นางสาวกรรณิการ บุญสมยา อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 13.30-13.40 

5 60160041 นางสาวจุฑาพร เพ็ชรงาม อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 13.40-13.50 

6 60160264 นางสาวกฤตพร นวลแปน อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 13.50-14.00 

7 60160272 นางสาวกฤตยา ชูเมือง อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 14.00-14.10 

8 60160314 นางสาวเกวลิน สุขวัลล ิ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 14.10-14.20 

9 60160355 นางสาวจุฑามาศ สุทธิการ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 14.20-14.30 

10 60160686 นางสาวศรสวรรค ถาวรมาศ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 14.30-14.40 

11 60160769 นางสาวสุธิตา ศรีรักษา อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 14.40-14.50 

12 60160801 นางสาวอมรวรรณ ทัศนิยม อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 14.50-15.00 

  60160868 นางสาวฮัสนี บือราเฮง อาชีวอนามัยและความปลอดภัย ลาออก   

13 60160876 นางสาวจริยา จริงจิตร อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 15.00-15.10 

14 60161064 นางสาวกานติมา เพ็ชรเรือง อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 15.10-15.20 

15 60161114 นางสาวนิอัฟนาน จํารูญศิลป อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 15.20-15.30 

       

ลําดับ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล สาขาวิชา หองสอบ ผูคุมสอบ เวลาสอบ 

1 60161346 นางสาวอุษณีย พรหมสะอาด อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 

ณัฐฐา 

13.00-13.10 

2 60161379 นางสาวตวนฟรฮานา ตีงี อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 13.10-13.20 

3 60161403 นางสาวชลิตา อุงเภา อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 13.20-13.30 

4 60161411 นางสาวไลลา กาหมัน อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 13.30-13.40 

5 60161601 นางสาวซูไฮดา ยูโซะ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 13.40-13.50 
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6 60161700 นางสาวปติพร พรพิทยาเลิศ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 13.50-14.00 

7 60161726 นายพรรษวุฒิ พงษประวัติ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 14.00-14.10 

8 60161858 นางสาวสิริเกศ หลีสุหลง อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 14.10-14.20 

9 60161924 นางสาวอรวรา สอนสุภา อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 14.20-14.30 

10 60161932 นางสาวอลิสา อําลอย อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 3 14.30-14.40 

              

ลําดับ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล สาขาวิชา หองสอบ ผูคุมสอบ เวลาสอบ 

1 60162088 นางสาวจุฑาพร สมแกว อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 4 

ดร.ปลันธน 

13.00-13.10 

2 60162138 นางสาวฮาฟซะฮ มะเซ็ง อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 4 13.10-13.20 

3 60162278 นางสาวมารียะ ปงหลีเส็น อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 4 13.20-13.30 

4 60162500 นางสาวอนุสรา เลาะและ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 4 13.30-13.40 

5 60162518 นางสาวอรยา ศรีเมือง อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 4 13.40-13.50 

  60162559 นางสาวอาซูรา อีสัน อาชีวอนามัยและความปลอดภัย ลาออก   

6 60162674 นางสาวโนรคาแอรา รานิง อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 4 13.50-14.00 

7 60162690 นางสาวอานีดา บายอ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 4 14.00-14.10 

8 60162708 นางสาวจุฑาเรขา กิมิฬาร อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 4 14.10-14.20 

9 60162740 นางสาวซูไฮลา เจะอุบง อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 4 14.20-14.30 

10 60162781 นางสาวอารยา บือเฮง อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 4 14.30-14.40 

11 60162898 นางสาวปยธิดา แขวงแกว อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 4 14.40-14.50 

12 60163045 นางสาวอานาดียะ หะยีสาและ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 4 14.50-15.00 

13 60163078 นางสาวอันธิกา มาศจร อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 4 15.00-15.10 

14 60163094 นางสาวสุภาพร บัวขวัญ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 4 15.10-15.20 

15 60163144 นางสาวกูรลสนา โตะกาลิง อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 4 15.20-15.30 
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ลําดับ รหัสประจําตัว ชื่อ-สกุล สาขาวิชา หองสอบ ผูคุมสอบ เวลาสอบ 

1 60163169 นางสาวซอบารียะห นานาดี อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 4 

ณภัทร 

13.00-13.10 

2 60163227 นางสาวรุสนา เจะและ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 4 13.10-13.20 

3 60163243 นายวาวี มะสาแม อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 4 13.20-13.30 

4 60163284 นางสาววิลาสินี ชัยพรามณ อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 4 13.30-13.40 

5 60191442 นางสาววชิรญาณ บุญณโร อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 4 13.40-13.50 

6 60191525 นางสาวสุทัตตา เกาะกลาง อาชีวอนามัยและความปลอดภัย เคมี 4 13.50-14.00 

7 60144375 นางสาวศุภลักษณ  เรืองพรหม วิทยาศาสตรเชิงคํานวณ เคมี 4 14.00-14.10 

8 60162492 นางสาวอนุส สุติ เทคโนโลยีอาหาร เคมี 4 14.10-14.20 

 


